

# Årsredovisning

för

## Ad Stina AB

559192-2637

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Stina Svalin, Styrelseledamot  
2026-04-09

Styrelsen för Ad Stina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom grafisk design, varumärken och marknadskommunikation.

Företaget har sitt säte i Torsås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 026	1 435	1 202	989
Resultat efter finansiella poster	229	330	444	374
Soliditet (%)	48	70	84	74

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	299 954	260 653	<b>610 608</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		260 653	-260 653	<b>0</b>
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Årets resultat			181 409	<b>181 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>160 608</b>	<b>181 409</b>	<b>392 017</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	160 608
Årets resultat	181 409
<b>Totalt</b>	<b>342 017</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	42 017
	<b>342 017</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 026 235	1 435 353
Övriga rörelseintäkter		0	27
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 026 235</b>	<b>1 435 380</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-234 227	-416 747
Handelsvaror		0	-9 123
Övriga externa kostnader		-126 237	-152 246
Personalkostnader	2	-437 301	-526 665
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-797 765</b>	<b>-1 104 780</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 470</b>	<b>330 599</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-291
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>261</b>	<b>-146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>228 731</b>	<b>330 453</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>228 731</b>	<b>330 453</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 322	-69 800
<b>Årets resultat</b>		<b>181 409</b>	<b>260 653</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 134 138 269 402

Övriga fordringar 66 077 24 305

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 103 300 30 760

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 400 0

**Summa kortfristiga fordringar 325 915 324 467**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 496 040 547 243

**Summa kassa och bank 496 040 547 243**

**Summa omsättningstillgångar 821 955 871 710**

**SUMMA TILLGÅNGAR 821 955 871 710**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 608	299 954
Årets resultat		181 409	260 653
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>342 017</b>	<b>560 608</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>392 017</b>	<b>610 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 410	43 575
Skatteskulder		0	5 521
Övriga skulder		411 528	212 006
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>429 938</b>	<b>261 102</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>821 955</b>	<b>871 710</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Torsås

Stina Svalin

2026-04-08